

Deloitte.



Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2024/25	9
Consolidated balance sheet at 30.09.2025	10
Consolidated statement of changes in equity for 2024/25	12
Consolidated cash flow statement for 2024/25	13
Notes to consolidated financial statements	14
Parent income statement for 2024/25	19
Parent balance sheet at 30.09.2025	20
Parent statement of changes in equity for 2024/25	22
Notes to parent financial statements	23
Accounting policies	28

Entity details

Entity

Guardique Products A/S
Bjerringbrovej 116
2610Rødovre

Business Registration No.: 44117487

Registered office: Rødovre

Financial year: 01.10.2024- 30.09.2025

Board of Directors

Jørgen Flemming Ladefoged, Chairman
Henrik Kristian Linde
Keld Wedell Seerup
Carsten Yde Hemme
Carsten Pingel
Louise In Birk Delfs

Executive Board

Henrik Kristian Linde
Keld Wedell Seerup

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000	2023 DKK'000
Key figures			
Revenue	128,862	116,110	0
Gross profit/loss	52,229	42,991	(136)
EBITDA	9,060	5,499	(136)
Operating profit/loss	4,535	1,050	(136)
Net financials	(1,563)	(1,198)	1,108
Profit/loss for the year	1,273	(282)	972
Balance sheet total	57,777	60,289	38,503
Investments in property, plant and equipment	427	2,572	0
Equity	29,445	33,175	38,367
Cash flows from operating activities	2,681	856	(136)
Cash flows from investing activities	(948)	(471)	0
Cash flows from financing activities	(2,548)	(6,996)	0
Ratios			
Gross margin (%)	40.53	37.03	0.00
Net margin (%)	0.99	(0.24)	0.00
Equity ratio (%)	50.96	55.03	99.65

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Gross margin (%) :

Gross profit/loss * 100

Revenue

Net margin (%) :

Profit/loss for the year * 100

Revenue

Equity ratio (%) :

Equity * 100

Balance sheet total

Primary activities

The company's purpose is to engage in trade, production, and sales of custom-built flight cases, as well as trade of boxes and suitcases, and the production of various foam solutions, along with related business activities.

Development in activities and finances

Guardique Products A/S delivered robust results with sustained profitability throughout the year. Sales increased across several market segments, driven primarily by defense activities and growing traffic on the company's websites. The year was characterized by significant investments in ERP optimization and commercial readiness. These investments have strengthened the financial foundation and positioned the business to efficiently support future sales growth.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

EBITDA increased from DKK 5,499,803 in 2023/24 to DKK 9,060,456 in 2024/25. At year end, the company's equity amounted to DKK 29,445,035, corresponding to an equity ratio of 50,9%. The balance sheet total amounted to DKK 57,777,385.

The result was below the approved budget primarily due to one-off costs related to interim financing assistance and restructuring activities. Adjusted for these non-recurring items, the result is in line with the latest forecast. Management therefore considers the overall financial performance satisfactory.

Outlook

Management anticipates positive development in 2025/26, driven by growth in both existing markets and newly developed segments. The company has strengthened its commercial platform through investments in digital sales channels, product development, and operational efficiency. These initiatives are expected to support further expansion.

For the 2025/26 financial year, the company projects revenue growth of 10–15%, supported by sustained demand from defence, industrial, and OEM customers, as well as increased traction in international markets. Profitability is expected to improve in line with higher activity levels and the full impact of operational optimisations implemented during 2024/25.

Management therefore expects a satisfactory financial performance in 2025/26, with continued strengthening of the company's market position and earnings capacity.

For 2025/26, EBITDA is expected to be in the range of DKK 15–30 million.

Statutory report on corporate governance

The Group's main shareholder, Capidea, is a member of Active Owners, which has issued "Guidelines for responsible ownership and good cooperate governance". The Group is not subject to these guidelines, as they apply to companies that meet the criteria for accounting class C, large. The Group's implementation of the guidelines will be continuously assessed, and reporting on this will be included in future annual reports. Capidea is represented on the board by Partner Carsten Yde Hemme and Director Louise In Birk Delfs. Board meetings are held at least four times a year, and no special board committees have been established.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Revenue		128,862,002	116,109,982
Cost of sales		(57,397,254)	(56,722,371)
Other external expenses		(19,235,973)	(16,396,158)
Gross profit/loss		52,228,775	42,991,453
Staff costs	1	(43,168,319)	(37,491,650)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(4,525,302)	(4,449,978)
Operating profit/loss		4,535,154	1,049,825
Other financial income	3	34,733	72,019
Other financial expenses	4	(1,597,378)	(1,270,014)
Profit/loss before tax		2,972,509	(148,170)
Tax on profit/loss for the year	5	(1,699,092)	(134,273)
Profit/loss for the year	6	1,273,417	(282,443)

Consolidated balance sheet at 30.09.2025

Assets

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Goodwill		5,594,137	7,710,733
Intangible assets	7	5,594,137	7,710,733
Other fixtures and fittings, tools and equipment		3,127,373	4,186,578
Leasehold improvements		1,946,870	2,869,566
Property, plant and equipment	8	5,074,243	7,056,144
Deposits		1,725,193	1,686,057
Other receivables		706,705	599,671
Financial assets	9	2,431,898	2,285,728
Fixed assets		13,100,278	17,052,605
Raw materials and consumables		8,203,115	7,470,550
Work in progress		1,697,951	987,199
Manufactured goods and goods for resale		14,423,520	12,628,015
Inventories		24,324,586	21,085,764
Trade receivables		16,970,177	16,860,709

Receivables from group enterprises		826,862	1,420,362
Receivables from associates		0	83,008
Deferred tax	10	562,121	233,385
Other receivables		976,349	376,043
Prepayments	11	43,144	1,419,778
Receivables		19,378,653	20,393,285
<hr/>			
Cash		973,868	1,757,138
<hr/>			
Current assets		44,677,107	43,236,187
<hr/>			
Assets		57,777,385	60,288,792
<hr/>			

Equity and liabilities

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Contributed capital		400,000	400,000
Translation reserve		(2,969)	0
Retained earnings		21,048,004	32,774,587
Proposed dividend for the financial year		8,000,000	0
Equity		29,445,035	33,174,587
<hr/>			
Lease liabilities		1,490,429	2,812,191
Joint taxation contribution payable		1,552,693	171,398
Other payables	12	0	3,586,796
Non-current liabilities other than provisions	13	3,043,122	6,570,385
<hr/>			
Current portion of non-current liabilities other than provisions	13	946,965	1,690,000
Bank loans		9,436,415	1,332,919
Prepayments received from customers		1,555,292	0
Trade payables		4,724,804	6,624,954
Joint taxation contribution payable		631,536	2,320,575
Other payables		7,994,216	8,575,372
Current liabilities other than provisions		25,289,228	20,543,820
<hr/>			
Liabilities other than provisions		28,332,350	27,114,205
<hr/>			
Equity and liabilities		57,777,385	60,288,792
<hr/>			

Contingent liabilities	16
Assets charged and collateral	17
Non-arm's length related party transactions	18
Subsidiaries	19

Consolidated statement of changes in equity for 2024/25

	Contributed capital DKK	Translation reserve DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend for the financial year DKK	Total DKK
Equity beginning of year	400,000	0	32,774,587	0	33,174,587
Extraordinary dividend paid	0	0	(5,000,000)	0	(5,000,000)
Exchange rate adjustments	0	(2,969)	0	0	(2,969)
Profit/loss for the year	0	0	(6,726,583)	8,000,000	1,273,417
Equity end of year	400,000	(2,969)	21,048,004	8,000,000	29,445,035

Consolidated cash flow statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Operating profit/loss		4,535,154	1,049,825
Amortisation, depreciation and impairment losses		4,525,302	4,449,977
Working capital changes	14	(2,446,468)	(1,484,043)
Cash flow from ordinary operating activities		6,613,988	4,015,759
Financial income received		34,733	72,019
Financial expenses paid		(1,597,378)	(1,270,015)
Taxes refunded/(paid)		(2,370,812)	(1,961,662)
Cash flows from operating activities		2,680,531	856,101
Acquisition etc. of property, plant and equipment		(426,805)	(272,397)
Loans		(482,034)	(163,834)
Acquisition etc. of financial assets		(39,136)	(34,685)
Cash flows from investing activities		(947,975)	(470,916)
Free cash flows generated from operations and investments before financing		1,732,556	385,185

Dividend paid	(5,000,000)	(5,000,000)
Repayments of loans & lease liabilities	(5,651,593)	(1,431,282)
Change in bank credit facility	8,103,496	(564,230)
Cash flows from financing activities	(2,548,097)	(6,995,512)
<hr/>		
Increase/decrease in cash and cash equivalents	(815,541)	(6,610,327)
Cash and cash equivalents beginning of year	1,757,138	8,367,465
Currency translation adjustments of cash and cash equivalents	32,271	0
Cash and cash equivalents end of year	973,868	1,757,138
<hr/>		
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:		
Cash	973,868	1,757,138
Cash and cash equivalents end of year	973,868	1,757,138
<hr/>		

Notes to consolidated financial statements

1 Staff costs

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Wages and salaries	39,981,060	34,020,918
Pension costs	3,034,702	2,881,930
Other social security costs	152,557	588,802
	43,168,319	37,491,650
<hr/>		
Average number of full-time employees	71	68
<hr/>		
	Remuneration of management 2024/25 DKK	Remuneration of management 2023/24 DKK
Executive Board	4,218,348	3,861,648
	4,218,348	3,861,648
<hr/>		

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Amortisation of intangible assets	2,116,596	2,116,596
Depreciation on property, plant and equipment	2,408,706	2,333,382
	4,525,302	4,449,978

3 Other financial income

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Other interest income	21,755	25,984
Other financial income	12,978	46,035
	34,733	72,019

4 Other financial expenses

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Other interest expenses	896,873	969,876
Exchange rate adjustments	319,359	160,238
Other financial expenses	381,146	139,900
	1,597,378	1,270,014

5 Tax on profit/loss for the year

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Current tax	1,567,690	171,398
Change in deferred tax	(328,736)	(89,693)
Adjustment concerning previous years	460,138	52,568
	1,699,092	134,273

6 Proposed distribution of profit/loss

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Ordinary dividend for the financial year	8,000,000	0
Retained earnings	(6,726,583)	(282,443)
	1,273,417	(282,443)

7 Intangible assets

	Goodwill DKK
Cost beginning of year	10,691,560
Cost end of year	10,691,560
Amortisation and impairment losses beginning of year	(2,980,827)
Amortisation for the year	(2,116,596)
Amortisation and impairment losses end of year	(5,097,423)
Carrying amount end of year	5,594,137

8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	11,178,944	5,264,484
Additions	412,413	14,392
Cost end of year	11,591,357	5,278,876
Depreciation and impairment losses beginning of year	(6,992,366)	(2,394,918)
Depreciation for the year	(1,471,618)	(937,088)
Depreciation and impairment losses end of year	(8,463,984)	(3,332,006)
Carrying amount end of year	3,127,373	1,946,870

9 Financial assets

	Deposits DKK	Other receivables DKK
Cost beginning of year	1,686,057	599,671
Additions	39,136	482,034
Cost end of year	1,725,193	1,081,705
Impairment losses for the year	0	(375,000)

Revaluations end of year	0	(375,000)
Carrying amount end of year	1,725,193	706,705
10 Deferred tax		
		2024/25
Changes during the year		DKK
Beginning of year		233,385
Recognised in the income statement		328,736
End of year		562,121

Deferred tax relates to intangible assets, property, plant and equipment, inventories and other provisions.

Deferred tax assets

Deferred tax is the net assets and liabilities pertaining to temporary differences on fixed assets and writedown of receivables.

11 Prepayments

Prepayments consists of costs where the expense has been incurred in 2024/25 but relates to the subsequent financial year.

12 Other payables

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Other costs payable	0	3,586,796
	0	3,586,796

13 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12	Due within 12	Due after
	months	months	more than 12
	2024/25	2023/24	2024/25
	DKK	DKK	DKK
Lease liabilities	946,965	597,228	1,490,429
Joint taxation contribution payable	0	0	1,552,693
Other payables	0	1,092,772	0
	946,965	1,690,000	3,043,122

14 Changes in working capital

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Increase/decrease in inventories	(3,238,822)	(1,564,180)

Increase/decrease in receivables	1,718,368	(1,928,823)
Increase/decrease in trade payables etc.	(926,014)	2,008,960
	(2,446,468)	(1,484,043)

15 Unrecognised rental and lease commitments

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	9,928,843	11,693,671

16 Contingent liabilities

The Parent and the Danish subsidiaries participate in a Danish joint taxation arrangement in which TopCap Guardique ApS serves as the administration company as of 29-08-2025 and going forward. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Parent and the Danish subsidiaries are therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

17 Assets charged and collateral

As security for bank debt amounting to DKK 9,436 thousand as of 30 September 2025, Guardique Products A/S has granted a business charge with a nominal value of DKK 5,000 thousand.

As security for the parent CapHold Guardique ApS' bank debt amounting to DKK 47,500 thousand as of 30 September 2025, Guardique Products A/S has granted a business charge with a nominal value of DKK 25,000 thousand.

The business charge covers the following assets, whose carrying amounts at the balance sheet date are:

Inventory: DKK 24,324 thousand
Other plant and operating equipment: DKK 3,127 thousand
Leasehold improvements: DKK 1,946 thousand
Trade receivables: DKK 16,939 thousand

In addition the company's owners have entered into an unlimited suretyship for Guardique Products A/S's debt to the banking institution and are jointly and severally liable for the fulfilment of present and future obligations of any kind, including payment of interest, fees, and costs related to the debt to the banking institution.

18 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.

19 Subsidiaries

	Registered in	Corporate form	Ownership %
Nordic Foam by Guardique Products Polska Sp. z.o.o	Poland	Sp. z.o.o	100.00

Parent income statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Revenue		128,189,023	116,109,982
Cost of sales		(56,906,778)	(56,722,371)
Other external expenses		(19,058,076)	(16,396,158)
Gross profit/loss		52,224,169	42,991,453
Staff costs	2	(43,168,319)	(37,491,650)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(4,525,302)	(4,449,978)
Operating profit/loss		4,530,548	1,049,825
Income from investments in group enterprises		(10,391)	0
Other financial income	4	34,733	72,019

Other financial expenses	5	(1,597,378)	(1,270,014)
Profit/loss before tax		2,957,512	(148,170)
Tax on profit/loss for the year	6	(1,684,095)	(134,273)
Profit/loss for the year	7	1,273,417	(282,443)

Parent balance sheet at 30.09.2025

Assets

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Goodwill		5,594,137	7,710,733
Intangible assets	8	5,594,137	7,710,733
Other fixtures and fittings, tools and equipment		3,127,373	4,186,578
Leasehold improvements		1,946,870	2,869,567
Property, plant and equipment	9	5,074,243	7,056,145
Investments in group enterprises		58,995	0
Deposits		1,725,193	1,686,057

Other receivables		706,705	599,671
Financial assets	10	2,490,893	2,285,728
<hr/>			
Fixed assets		13,159,273	17,052,606
<hr/>			
Raw materials and consumables		8,203,115	7,470,550
Work in progress		1,697,951	987,199
Manufactured goods and goods for resale		14,423,520	12,628,015
Inventories		24,324,586	21,085,764
<hr/>			
Trade receivables		16,939,289	16,860,709
Receivables from group enterprises		1,214,130	1,420,362
Receivables from associates		0	83,008
Deferred tax	11	562,121	233,385
Other receivables		959,443	376,042
Prepayments	12	43,144	1,419,778
Receivables		19,718,127	20,393,284
<hr/>			
Cash		413,600	1,757,138
<hr/>			
Current assets		44,456,313	43,236,186
<hr/>			
Assets		57,615,586	60,288,792
<hr/>			

Equity and liabilities

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Contributed capital		400,000	400,000
Translation reserve		(2,969)	0
Retained earnings		21,048,004	32,774,587
Proposed dividend for the financial year		8,000,000	0
Equity		29,445,035	33,174,587
<hr/>			
Lease liabilities		1,490,429	2,812,191
Joint taxation contribution payable		1,552,693	171,398
Other payables	13	0	3,586,796
Non-current liabilities other than provisions	14	3,043,122	6,570,385
<hr/>			

Current portion of non-current liabilities other than provisions	14	946,965	1,690,000
Bank loans		9,436,415	1,332,919
Prepayments received from customers		1,555,292	0
Trade payables		4,682,321	6,624,954
Payables to group enterprises		55,449	0
Joint taxation contribution payable		631,536	2,320,575
Other payables	15	7,819,451	8,575,372
Current liabilities other than provisions		25,127,429	20,543,820
<hr/>			
Liabilities other than provisions		28,170,551	27,114,205
<hr/>			
Equity and liabilities		57,615,586	60,288,792
<hr/>			
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	16		
Contingent liabilities	17		
Assets charged and collateral	18		
Non-arm's length related party transactions	19		

Parent statement of changes in equity for 2024/25

	Contributed capital DKK	Translation reserve DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend for the year DKK	Total DKK
Equity beginning of year	400,000	0	32,774,587	0	33,174,587
Extraordinary dividend paid	0	0	(5,000,000)	0	(5,000,000)
Exchange rate adjustments	0	(2,969)	0	0	(2,969)

Profit/loss for the year	0	0	(6,726,583)	8,000,000	1,273,417
Equity end of year	400,000	(2,969)	21,048,004	8,000,000	29,445,035

Notes to parent financial statements

1 Events after the balance sheet date

There have been no events after the balance sheet date that change the assessment of the annual report.

2 Staff costs

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Wages and salaries	39,981,060	34,020,918
Pension costs	3,034,702	2,881,930

Other social security costs	152,557	588,802
	43,168,319	37,491,650
<hr/>		
Average number of full-time employees	71	68
	Remuneration of Manage- ment 2024/25 DKK	Remuneration of Manage- ment 2023/24 DKK
<hr/>		
Executive Board	4,218,348	3,861,648
	4,218,348	3,861,648
<hr/>		
3 Depreciation, amortisation and impairment losses	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<hr/>		
Amortisation of intangible assets	2,116,596	2,116,596
Depreciation on property, plant and equipment	2,408,706	2,333,382
	4,525,302	4,449,978
<hr/>		
4 Other financial income	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<hr/>		
Other interest income	21,755	25,984
Other financial income	12,978	46,035
	34,733	72,019
<hr/>		

5 Other financial expenses

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<hr/>		
Other interest expenses	896,873	969,876
Exchange rate adjustments	319,359	160,238
Other financial expenses	381,146	139,900
	1,597,378	1,270,014
<hr/>		

6 Tax on profit/loss for the year

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
--	------------------------	------------------------

Current tax	1,552,693	171,398
Change in deferred tax	(328,736)	(89,693)
Adjustment concerning previous years	460,138	52,568
	1,684,095	134,273

7 Proposed distribution of profit and loss

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Ordinary dividend for the financial year	8,000,000	0
Retained earnings	(6,726,583)	(282,443)
	1,273,417	(282,443)

8 Intangible assets

	Goodwill
	DKK
Cost beginning of year	10,691,560
Cost end of year	10,691,560
Amortisation and impairment losses beginning of year	(2,980,827)
Amortisation for the year	(2,116,596)
Amortisation and impairment losses end of year	(5,097,423)
Carrying amount end of year	5,594,137

9 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements
	DKK	DKK
Cost beginning of year	11,178,944	5,264,484
Additions	412,413	14,392
Cost end of year	11,591,357	5,278,876

Depreciation and impairment losses beginning of year	(6,992,366)	(2,394,918)
Depreciation for the year	(1,471,618)	(937,088)
Depreciation and impairment losses end of year	(8,463,984)	(3,332,006)
Carrying amount end of year	3,127,373	1,946,870

10 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK	Other receivables DKK
Cost beginning of year	0	1,686,057	599,671
Additions	72,355	39,136	482,034
Cost end of year	72,355	1,725,193	1,081,705
Exchange rate adjustments	(2,969)	0	0
Share of profit/loss for the year	(10,391)	0	0
Impairment losses for the year	0	0	(375,000)
Revaluations end of year	(13,360)	0	(375,000)
Carrying amount end of year	58,995	1,725,193	706,705

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

11 Deferred tax

	2024/25 DKK
Changes during the year	
Beginning of year	233,385
Recognised in the income statement	328,736
End of year	562,121

Deferred tax relates to intangible assets, property, plant and equipment, inventories and other provisions.

Deferred tax assets

Deferred tax is the net assets and liabilities pertaining to temporary differences on fixed assets and writedown of receivables.

12 Prepayments

Prepayments consists of costs where the expense has been incurred in 2024/25 but relates to the subsequent financial year.

13 Other payables

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Other costs payable	0	3,586,796
	0	3,586,796

14 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2024/25 DKK	Due within 12 months 2023/24 DKK	Due after more than 12 months 2024/25 DKK
Lease liabilities	946,965	597,228	1,490,429
Joint taxation contribution payable	0	0	1,552,693
Other payables	0	1,092,772	0
	946,965	1,690,000	3,043,122

15 Other payables

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
VAT and duties	6,693,421	5,933,521
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	168,901	1,891,769
Holiday pay obligation	851,715	750,082
Other costs payable	105,414	0
	7,819,451	8,575,372

16 Unrecognised rental and lease commitments

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	9,928,843	11,693,671

17 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which TopCap Guardique ApS serves as the administration company as of 29-08-2025 and going forward.

According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

18 Assets charged and collateral

As security for bank debt amounting to DKK 9,436 thousand as of 30 September 2025, Guardique Products A/S has granted a business charge with a nominal value of DKK 5,000 thousand.

As security for the parent CapHold Guardique ApS' bank debt amounting to DKK 47,500 thousand as of 30 September 2025, Guardique Products A/S has granted a business charge with a nominal value of DKK 25,000 thousand.

The business charge covers the following assets, whose carrying amounts at the balance sheet date are:

Inventory: DKK 24,324 thousand

Other plant and operating equipment: DKK 3,127 thousand

Leasehold improvements: DKK 1,946 thousand

Trade receivables: DKK 16,939 thousand

In addition the company's owners have entered into an unlimited suretyship for Guardique Products A/S's debt to the banking institution and are jointly and severally liable for the fulfilment of present and future obligations of any kind, including payment of interest, fees, and costs related to the debt to the banking institution.

19 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.
